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Race:
Datum:
Afstand(km):

Sloep

Orkaan
Wetter Fretter
Sloepweesje
L8

Tréwes 1
Anckertje, 't
Bergenvaarder
Evert Deddes
Boomsluiter
Murk
Skomskower
Polyester
Zeeotter Il
Mighty Mo
MU20
Oksewiel |
Seelandia
Doorgdan
Skeve, De

Haarlemmerhout

Fjoer Flgel
Tréwes 2
Polynoom
W2

Grachtenrace Amsterdam

9-10-2021

Ploeg

De Heeren XIV

GRSV

Sloepweesje

Lemster Leeuwkes
Tréwes 5

Team Saense kat

Freya

STC1

Port of Amsterdam

Team Murk

Aldegeaster Skomskowers
Westeinder Sloeproeiteam
Greate Pier

Boys of summer
Krijgsmannen

Den Bealch

Sloeproeien Zeeland

Gaan '87

Slappe peddels
Haarlemse Heren
Roeiteam Fjoer Flgel
Tréwes 2

Fifty shades of pain
Roeisloep Vereniging Muiden

FSN-nr

FSNO51
FSN138
FSNO54
FSN277
FSN116
FSNO38
FSN206
FSNO87
FSNO42
FSN162
FSN172
FSNO24
FSN183
FSN203
FSN280
FSN149
FSN271
FSN270
FSN160
FSN163
FSNO56
FSN123
FSNO19
FSN190

Echte
N H/D roeitijd

Roei
snelheid

hh:mm:ss m/sec
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02:37:08
03:01:38
03:02:57
02:34:08
02:55:04
03:12:19
02:41:03
02:41:06
03:10:58
03:04:11
03:00:18
03:06:28
02:51:54
02:46:57
02:39:44
02:59:05
02:52:48
02:35:20
03:13:54
02:39:51
02:53:22
03:01:17
02:59:18
02:55:52

2,7
2,34
2,32
2,76
2,43
2,21
2,64
2,64
2,23
2,31
2,36
2,28
2,47
2,55
2,66
2,37
2,46
2,74
2,19
2,66
2,45
2,34
2,37
2,42

KlassementHeren

Winnend v

Cw
kg/m

33,76
51
49,14
29,12
40,84
52,48
29,93
29,8
48,88
43,25
39,77
43,31
33,82
31,03
27,14
37,64
25,16
30,57
46,76
26,32
24,79
37,58
45,46
33,66

83,66

Vermogen
per roeier Straf
min straf

Watt

83,66
82,61
77,92
76,39

73,7
71,86
69,01
68,64
68,34
67,25
65,82
64,95

64,4
64,37

64,1
63,56

62,9
62,69
62,51
62,04
61,39
61,21
61,19
59,93

Watt

#

Om te winnen
dan

sneller

sec

35
165
219
332
445
435
494
617
506
662
594
687
592
646
684
655
742
844
594
669
784

1046
847



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Maaike
Doorhaler
Vecht, De
Schone Waardin
Last of the Titanic
Mooder Maas
Voorbijganger
El Flamingo Il
Averij

Ben Vossenaar
Cor de Bruin |
Doordrijver

Gebr. Van Amerongen

Seahorse

Oude Dock, 't
Haakie, 't
Azorean High
Schokland
Vrijbuiter
Schonenvaarder
Kubber, De
Kromhout, 't
Igor

Zeeleeuw, De
Wildenborch
Mac, De

HES

Bacchus
Lootsman
Carma

Bertha

Dick Smit

Witte Schuim, Het

T Juiste Tuig

Roeiploeg Utrecht Mixed2
Spiering Heren 2

Schone Waardin

Tiog LotTgenoten

Span Herres

De Kaag Heren 1
Roeiteam Frisia

Team Averij

Brandweer Rotterdam
Port of Rotterdam
Roeiploeg Utrecht Mixed1
Spiering Heren 4
Seahorse

T oude Dock

CVV Vletterlieden

Ferox Mix
Zuyderzeeroeiers
Schuimkoppen

Baldr

MIR 1

T Juiste Tuig
Sloeproeivereniging Nieuwendam
S.V. Osiris

Vrienden van de Yellow Finn
De Mac

HES Amsterdam

Bacchus Mix

Roeiteam Loodsen Rijnmond
Tediro

Zonder dollen

Kamper Kadavers

Het laatste rukje

FSNO97
FSNOO7
FSN126
FSNO39
FSNO73
FSN239
FSN179
FSNO86
FSN151
FSNO13
FSN108
FSNO23
FSNO78
FSNO60
FSN141
FSNO37
FSNO77
FSN104
FSN235
FSN205
FSNO57
FSNO49
FSN259
FSNO20
FSN106
FSN201
FSN115
FSNO74
FSN114
FSNO12
FSNO93
FSNO85
FSN107
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03:03:12
02:58:46
02:39:55
03:15:56
02:49:46
02:49:44
02:39:58
03:28:54
03:24:03
03:11:25
02:49:51
03:07:07
02:40:18
03:17:31
02:55:43
03:11:30
02:32:04
03:19:09
03:05:24
02:56:37
02:49:53
03:17:26
02:53:36
03:07:59
02:53:03
02:56:17
02:52:01
02:59:02
02:52:28
03:27:04
03:29:39
03:30:03
02:55:03

2,32
2,38
2,66
2,17

2,5

2,5
2,66
2,03
2,08
2,22

2,5
2,27
2,65
2,15
2,42
2,22
2,79
2,13
2,29
2,41

2,5
2,15
2,45
2,26
2,46
2,41
2,47
2,37
2,46
2,05
2,03
2,02
2,43

47,07
43,71
24,84
44,74
29,05
28,77
24,15
51,88
47,95
39,74
27,94
45,77
23,02
42,43
36,94
37,83
23,82
41,92
36,83
28,77

38,1
49,15
26,72
33,22
38,97

27,2
37,93

33,1
22,82
38,91
49,58
29,55
22,65

59,47
59,35
58,47
58,02
57,37
56,86
56,79
55,73
55,19
55,18
55,1
54,35
53,81
53,74
52,75
52,46
52
51,82
51,16
50,59
50,06
49,85
49,42
48,64
48,5
48,1
48,05
44,74
43,03
42,9
42,17
41,65
40,88

5 verkeerde

1045
955
772

1047
933
972
881

1379

1038

1159

1102

1327
870

1220

1090

1211
929

1348

1248

1263

1341

1846

1374

1318

1295

1716

1278

1534

1646

1873

1972

2154

1628



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Thussenuit
Leitsagher

Forel

Remex Liberus
Kaatje

Plancius
Adamanteus
Zeeolifant

Lange Frans

Jan van Schaffelaar

Thussenuit

Rechtachteruit

VOC Rotterdam

Masrova

Vereniging Oud Kwekelingen
Roeiteam Plancius
Roeivereniging Tata steel
Roeiteam Zeeolifant

Lange Frans

Ekiep '9

FSN177
FSNO27
FSN152
FSNO28
FSNO98
FSNO11
FSNO81
FSNOO5
FSN901
FSN202

10
12

10

10

14
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02:48:14
03:02:40
03:30:40
03:32:20
03:16:57
03:49:43
03:29:00
04:26:53
03:10:30
04:11:39

2,53
2,33
2,02

2,16
1,85
2,03
1,59
2,23
1,69

25,06

36,6
34,51
43,08
24,66

45,7
22,45
37,52

18,26

40,67
38,86
36,17
35,29

31,5
29,71
24,09
11,22

b.m.
diskw.

1904
1919
2235
2204
2748
3026
3330
6820



